Aire Acondicionado

Tipo Cassette 2
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Refrigerante R-410/R-22 Pufon

Diseno compacto

Motores con bajo nivel de ruido

Salida de aire de 4 vias

Tapones removibles para facil mantenimiento
Panel de LCD

Bomba de drenaje de agua interna
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Monterrey: 01800 9000 100 México D.F.: 01800 9000 400 Tijuana: 01800 9000 500
Guadalajara: 01800 9000 150 Culiacéan: 01800 9000 200 Cancun: 01800 9000 350
Hermosillo: 01800 9000 700 Mexicali: 01 800 9000 300 Mérida: 01 800 9000 250



Aire Acondicionado Tipo Cassete

Alimentacion Eléctrica

; Enfriamiento

Motor Evaporadora

\ Serpentin Evaporadora

‘ Flujo_de f\ire (Alta/Med/Baja) i
\ Nivel de Ruido (Alta/lMed/Baja)

Dimensiones
(Ancho x Largo x Alto )

Modelo R

Tuberia refrigerante
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Rango de operacién
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Didmetro de la tuberia - deségﬁe

Linea de Liquido/Linea de Gas

:Capac_idad Nominal | Btu/h |
Cantidad

Potencia W
:bapacitor | uF
Velocidad I e
(AtalMed/Baja) | ™"
Nimero de hileras
Espacio entre aletas . mm
Tipo de aleta |
Coil N
Largo*alto*ancho il
Nimero de
Circuitos _
_ m3/h
dB(A)
Evaporadora mm
Empaque mm
Panel mm
Empaque Panel mm
Peso Neto/Bruto | kg
. (Evaporadora) :
Peso Neto/Bruto kg
(Panel)
. mm
mm(inch)
°C
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V-Hz-Ph

40KCQ363A
220~230/60

36,000
1

4.5UF/450V
780/590/555

2
14

10

1,800/1,600/1,400

52/48/46

840x840x245
900x900x265

950x950x55
1,035x1,035x90
24/5/30

5/8
32

9.52/19(3/8"/3/4")

17~32

40KCQ603A |

40KCQ483A
220~230/60 220~230/60
48,000 60,000

1

1

234.5/157.5/139.5 | 234.5/157.5/139.5 = 234.5/157.5/139.5

4 5UF/450V 4.5UF/A50V
780/590/555 780/590/555
3 3

14

14

| Aluminio hidrofilico | Aluminio hidrofilico | Atuminio hidrofilico

| 2,010x210x26.74

2,080x210x40.11 | 2,080x252x40.11
T 12
1,900/1,600/1,400 | 2,000/1,700/1,500
 Sy4Ms | 54/5045
B40XBA0X245 | BAOXBAOK2ST
000x900x265 | 900x900x292
950x950x55 950x950x55
1,035x1,035x90 | 1,035x1,035x90
27130.5 29/34
5/8 5/8
32 32
0.52119(3/8"34") | 9.52119(3/8"34") |
17-32 17~32




